
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267982 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

9 190 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Moderní byt 2+kk v Residenci Castle View, zkolaudované roku
2017.

Při stavbě se zde kladl důraz na nadstandardní vybavení a kvalitní
materiály. Díky chytré dispozici má tato 56m2 jednotka překvapivě
vzdušný a prostorný obývací pokoj, který přímo navazuje na
krásnou 6m2 terasu. Tu si opravdu užijete, protože je zde úplný
klid. Díky velkým oknům můžete mít přes den byt plný přirozeného
světla, soukromí pak zajistí automatické rolety na všech oknech.

Dům stojí ve slepé ulici a díky tomu tu není skoro žádný provoz.
Okolí domu je velmi klidné a pořádek se tu stará navíc také ostraha
residence. K jednotce náleží dobře přístupné garážové stání a
velká 8m2 sklepní kóje.

Pokud hledáte moderní byt v zajímavé lokalitě, který Vám nabídne
vše, co potřebujete pro pohodlný a útulný domov, neváhejte si
domluvit prohlídku.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4267982
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900881102
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 881102

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Průša
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


